
Республика Тыва 
Пий-Хемс к и й к о жу у н 

 Администрация сельского поселения сумона Тарлагский_______
668512, ул. Почтовая. 28 с. Тарлаг. 1111 и-Хсм с к 1111 кожуун. Республика ТЫ на, тел: 8 394 352 1806

П О С ТАН О ВЛ ЕН И Е №  25
от «13» ноября 2019 года

«Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного 
для передачи субъектам малого и среднего предпринимательства»

Во исполнение Федерального закона от 24 июля 2007 года №  209-ФЗ
«О развитии малого и среднего предпринимагел ьства в Росси некой
Федерации», администрация сельского поселения сумона Тарлагский Пий- 
Хемского кожууна П О СТАН О ВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества сельского поселения 
сумона Тарлагский Пий-Хемского кожууна, предназначенный для 
передачи субъектам малого и среднего предпринимательства.

2. Возложить обязанности по ведению и дополнению вышеуказанного 
перечня на заместителя председателя администрации сельского 
поселения сумона Тарлагский Шивит-оол М.А.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник Пий-Хема» 
и разместить на сайте администрации сельского поселения сумона 
Тарлагский.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

А.С. Донгак



реестре

Вид

Кадастровый
номер'

i r .

Сановная \а|<аьтеристика объекта Сведе*. о дмо««ом .«уш*™."
субъектов малого и среднею предпринимательства субъекта малого и среднего предпринимательства

1 'аелешгя о правовом акте, a coonercfBiui с «тц м ч  

имуществе а перечне >"

' Тип '

сооружен
ИЙ.

к>« м)

Нацменов

I

1
i
1

!

I
1

!

1

1

!

Ч
и

|

S
£

1•%
1

I

1

i

1

1

!

И

i l l

j J i

П р ^ е . Докумегпы основашге Правообладатель Докуыетыосж**,. — — —

Наименова-

Наиме»»

о округа/ 
Внутри­

городское

территори

федераты.

|аимсж>аан

ьнутрнторо

городского

Вид “В
Тип

ры

Наиме-

ровоч-

структ
у-ры

тг

Наггчеио-

ДО̂Х'ЛИОЙ

Номер

«перу)

Типи

Номер

1 
Ш

-И
И

-

ОГРН ИНН
Дата Дата

договора

Полюе
ОГРН

Дата Дата
Дата Номер

государст

д‘*ушт

1 3 4 S 6 - S 9 10 II 12 13 1 1 15 16 г 18 19 21 24 25 26 2* 29 30 31 32 33 34 35 36 з- 3* J9 40 41 42 43

Тыва.Пнй- 
Хемский 
кожуун, м Республика

Пий-
Хемский Мельниц программ

площадь 1936500

программ

Кыигтпг*

ГКФХ
Байкара
PC 20 03 2019т 2003 206К

Администрация

кожууна
постанов

2003 2019 122

Республик» 
Тыва. Пий- 
Хемский 
кожуун.

МР'Пий-
Хсмский
район
Республи Тарлаг-

Лксы

17 OR. 1
O0200I

25000

ЛЯ»

подсобно

Шивит-

Айлмиа
Дидим- 1705-4696 Пнй-Хемского

31 03.2017 24

Тыва. Пнй-
Хемскнй
кожуун.

МРИий-

1'еспубли 
ки Тыва*

Мельниц
170» 1 
0»2003
320 !:•-.<«>

Байкар*

С там цела 1702Ю30
2003 2019

Админпсмция
Пнй-Хемското

20.03 2019 II

Тыва. Пий- 
Хемский

местечко 
•Чинге-Арга - Республика

М1> ■ПнП- 
Хемский

Республи 
ки Тым*

Чинге- 
Арга- 
Аксы

171* 1 
102001

площадь

ИИ
Шйвит-

1705-16%
Адмнннстация
Пнй-Хсмското

Республика 
Тыва. Пий- 
Хемский 
кожуун, 
местечко

Республига
Тыва

МР *Пий- 

район
Республи
ки Тыва'

Даютыг-
Ужук

17:08 1
0"2u02
36 15***»

1111
Шивит-

Ail U.III!
Дидим- 17054696

7460 31.03 2020

Лдмннистациа

3103 2017 :б

1 '  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 I 1 1 1 1 1 ! 1 1 1 1 1 1 1 1 I I _ 1 1  1


